
Nejde benzín do válce
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7532&fid=3

Nejde benzín do válce

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7532&fid=3

Autor
Špekoun

Publikováno: 16.09.2020 01:56:09

Zdravím, chtěl bych se zeptat. Mám Shineray 250stixe a nenastartuju. Karbec jsem čistil asi 5x, trysky
ok a vše se zdá být v pořádku, hladina benzínu v plovakove komoře taky dobrá. Zjistil jsem, že problém
je, že se benzín nedostane z karburatoru do válce, protože svíčka (nová) je suchá a když tam kapnu
trošku benzinu přímo do válce tak nastartuje na brnknutí a běží asi 2 sec než se benzín vypálí. Když
jsem zkoušel startovat bez svíčky nebo bez karbecu a dal tam ruku, tak mi ji to přicuclo, ale ne nějak
moc, spíš jen trochu. V blizkem okolí není žádný servis a když jo, tak čínu nedělají (nedivím se) a rád
bych si to opravil sám. A tlaky nemám jak změřit:D. Vím že od klávesnice se těžko radí, ale přesto, máte
někdo nějaký nápady čím by to mohlo být, že se benzín nedostane z karburatoru do válce? Jak jsem
psal, karbec by měl být ok. Slyšel jsem že ventily nebo gufera na klice by to mohly být. Veškeré rady a
nápady uvítám. Jinak toto je moje první kolka, a nejsem profi mechanik, tak mě neukamenujte
prosím:-). Díky moc 
mariodevil 16.09.2020 05:52:44

Vyměnit karburátor pro začátek, pak pokud to má podtlakový ventil v nádrži, tak ten
taky.
íkvétykve 16.09.2020 08:09:32

Nebo prasklá příruba u karburátoru
Špekoun 16.09.2020 17:47:13

Díky za tipy :-). Přírubu jsem kupoval novou, ta je v pořádku. Zkusím teda jiný karbec
sehnat.
Špekoun 20.09.2020 10:19:53

Zdar borci, tak jsem zkoušel nový karbec a nepomohlo to. Pořád stejný problém.
Svíčka suchá, když kápnu benzín do válce, tak chytne a pak zdechne. :-( Nemá někdo
prosím ještě nějaký nápad? :-)
mariodevil 20.09.2020 15:25:36

Špekoun> No tak tam neteče benzín, dej přívod mimo nádrž.
íkvétykve 20.09.2020 21:42:37

víčko nádrže povol
Tommi_82 21.09.2020 08:20:09

Taky jsem řešil na naší stixe, problém byl v přívodu paliva z nádrže. I přesto že v

Stránka 1/2
21.09.2020 18:06:07

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7532&fid=3


Nejde benzín do válce
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7532&fid=3

komoře může být benzín, když je to někde nad karbecem přiškrcený tak to řádně
nenasaje. Odpoj hadičku na výstupu z palivovýho filtru(a zavři kohout ať ti nevyteče
nádrž :-D ) a uvidíš. Dej zase pár kapek pod svíčku, natoč to a plnej plyn...
Špekoun 21.09.2020 09:10:28

Zkusím, dík moc všem (y) :-)

Stránka 2/2
21.09.2020 18:06:07

Motorkáři.cz


